

Uppsala får ett katthem

Behovet akut – Pelle Svanslös har blivit Pelle Hemlös

Uppsala ska få ett katthem. Efter flera års arbete har föreningen Samvetet nu hittat en lämplig lokal för verksamheten.

– Det här betyder enormt mycket för våra möjligheter att uppmärksamma problemet med hemlösa katter, säger ordföranden Cecilia Bergström.

Verksamheten ska inrymmas i en 150 kvadratmeter stor lokal nära SLU i Ultuna. Föreningen har nyligen tecknat ett hyresavtal med fastighetsägaren Akademiska Hus.

– Lokalen har tidigare använts för förkultivering av växter och behöver anpassas och kompletteras med en rastgård innan vi kan ta den i bruk. Men vi räknar med att kunna slå upp portarna i början av 2007, säger Cecilia Bergström.

Har äntligen hittat lokal
Katthemmet har plats för 20 av föreningens katter som väntar på nya hem.

Ambitionen att öppna ett katthem har funnits i princip lika länge som föreningen existerat. Man har tittat på många lokaler, men inte hittat det man sökt.

– Det är så mycket som ska stämma, utformning, läge och inte minst hyran, säger Cecilia Bergström.



PÅ TIDEN. Cecilia Bergström, ordförande i föreningen Samvetet, gläds över att Uppsala äntligen får ett katthem. Behovet är stort – bara i sommar har föreningen Samvetet tagit hand om ett 70-tal övergivna kattungar.

FOTO: INGER NILSSON

Föreningen är ideell och helt beroende av bidrag och sponsring. Ett samarbete med kommunen har diskuterats, men hittills inte lett till något konkret.

– Men nu när det finns ett katthem blir möjligheterna till samarbete större, tror Cecilia Bergström.

Kan inte hjälpa alla

Behovet av ett katthem är stort i Pelle Svanslös hemstad. För-

eningen Samvetet får årligen omkring 800 samtal om katter som övergivits eller sprungit bort.

– Vi klarar att hjälpa uppemot en tredjedel av de kattarna, säger Cecilia Bergström.

400 nya katthem

Sedan starten 2004 har man tagit hand om över 500 katter. 400 av dessa har fått nya hem genom föreningen. 13 har hittat tillbaka till sina ägare.

De omhändertagna djuren har hittills placerats i jourhem runt om i Uppsala. Just nu finns mellan 30 och 40 sådana hem i kommunen.

– Men det är tidskrävande och tungt att basera verksamheten på jourhem. Ett katthem underlättar arbetet väsentligt, säger Cecilia Bergström.

Hon ser också fram emot möjligheten att kunna ta emot studiebesök och folk som vill adoptera en katt.



RANDIG RACKARE. Meshuggah, en tvåårig lekfull gosse med stor personlighet, kom till föreningen när hans familj inte kunde behålla honom längre.

Han är en underbar, kelig och busig katt som vill ha all uppmärksamhet själv. Han skulle passa bra som ensam katt eller tillsammans med en katt som kan matcha honom.

Hans stora dröm är förmodligen att få ett hem på landet där han kan gå ut och få utlopp för all sin energi.

Inger Nilsson

inger.nilsson@
uppsala.direktpress.se



FOTNOT: Det finns åtta katthem i Stockholm, två i Gävle och ett i Enköping. Den som vill veta mer om det blivande katthemmet i Uppsala kan gå in på: www.samvetet.com.